Az 1486. szeptember 24-iki adólajstromban. Levéltári száma: 489. 

1486. december 22. Eperjes. 
Czeczei Máté liptói főispán összes  harmincadosainak  

meghagyja, hogy- az eperjesiektől, részükre a király által ki-
utalványozott 100 frt. erejéig harmincadot ne szedjenek. 

Nos Matheus de Czecze comes Liptoviensis universis et 
singulis officialibus tricessimatoribusque nostris ubicunque 
constitutis et locatis, qui post nos tricessimas regie maiestatis 
exigunt, mandamus . et firmiter precipimus, ut quia regig ma-
iestas civibus necnon civitati Eperies commisserat per nos eis 
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florenos centum daturus, eos cum ad loca tricessimarum per-
venerint usque complementum illorum centum florenorum 
bere absque omni solutione • tricessimarum permittatis, illa 
tinim, que eis defalcantur seriose ad registra vestra reponere, 
ut cum completio illorum florenorum centum complebitur nobis 
insinuare debeatis, vigore et testimonio presentium mediante. 
Ex Eperies, fferia sexta ante festum Nativitatis Domini, anno 
Domini 1486. 

Eredetije papiroson, alul papirossal fedett fekete viaszba nyomott 
gyűrűs gemmás pecséttel. Levéltári száma: 491. 

630. 1486. (Eperjes.) 
Rogkeczan Mártonné Anna asszony eperjesi polgárnő 

végrendelete. 
(„ ... coram honorabili viro domino Nicolao presbitero et 

Andree sartori et Stephano sartori, satis fidedigni in 
prenominata civitate existenti, principaliter ad hec vo-
catis et rogatis tale condo testamentum. 

Item confessori meo lego testamentaliter domino Johanni 
capellano florenum et unum pulvinar. 	. 

Item domino Blasio priori in claustro'Epperiensi (így') lego 
unum pulvinar et unam camiseam. 

Item lego unum florenum priori una cum suis fratribus ad 
cantandam unam tricesimam. 

Item similiter unum florenum monachis in. Schowar lego 
ad tricesimam peragendam. 

Item llego ad czecham sutorum unum florenum. 
Item ad czecham corporis Christi unum mitto florenum. 
Item lego testamentaliter II fl. ad  czecham pellificum ad 

aram beata Katherine. 	 . 

Item campanatori lego linteamen et pulvinar unum. 
Item mitto II fl. ad  czecham sartorum et ad aram sancte 

Zophie. 
Item omnia super illa que legavit et testamentaliter legata 

sunt ita ut fit et fieri debet de illis antedictis et legatis 
de venditione domus dare et legare secundum legatio-
nem  . stb., stb. demum et tandem residuum vel resi-
duas pecunias de antendicta venditione domus d€.bent 
dare et tribuere ad novam capellam illorum sanctorum 
trium regum videlicet Ladislai etc." 
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Következnek a kint lévő ,követelések. 
„Item de debitis illis et obligationibus supradictis sumant